
 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１２３４ ２０２５．１２．２４（水） 

2025～26 度 RI 会長 フランチェスコ・アレッツォ 

RID2620 ガバナー 稲葉雅之（伊藤西ロータリークラブ） 

会長挨拶                  山内慶太 

皆さん、こんばんは。 

本日は 12月 24日、クリスマスイブの家族例会 

にご出席いただき、誠にありがとうございます 

また、ご家族の皆様におかれましては、日頃よ 

りロータリー活動へのご理解とご協力を賜り、 

心より御礼申し上げます。本日はあまりに日取 

りが良すぎたせいか、出席率が若干落ちておりますが（笑）

先日、頭陀寺のご住職にお会いしたところ、「クリスマスは

すでに予定が入っているので欠席です」と、きっぱり言われ

てしまいました。宗派を超えた“クリスマスの強さ”を改め

て感じた次第です。 

さて、本日の例会は上半期最後の例会となります。この半年

を振り返りますと、増強例会、秀吉キッチン＠頭陀寺、伊東

で開催された地区大会など、大きな行事が続きましたが、い

ずれも会員の皆様のご協力のおかげで、無事に終えることが

できました。改めて感謝申し上げます。 

そして本日は、恒例となりましたオークションも執り行いま

す。家族例会ならではの、和やかな雰囲気の中で、ぜひ積極

的にご参加いただき、楽しいひとときをお過ごしいただけれ

ばと思います。 

本日はどうぞ最後まで、ゆっくりとお楽しみください。 

以上、簡単ではございますが、会長挨拶とさせていただきま

す。 

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

 

 

 

 

クリスマスオークション

家族例会 ＠鶴の間 

 

 

 

 

 

 

  

 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

